[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 2 февраля 2024 г.
	№ 28

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального образования Каменский район, администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории каждого избирательного участка  следующие специальные места на территории муниципального образования Архангельское  для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при подготовке к проведению выборов Президента Российской Федерации:
	избирательный участок № 1101
	– информационный стенд в торговом центре ООО "Каменка" с. Архангельское, ул. Тихомирова,  д.21, (с согласия собственника);

	избирательный участок № 1102
	– информационный стенд в торговом центре  ООО "Каменка" с. Архангельское (с согласия собственника), с. Архангельское, ул. Советская, д.1;

	избирательный участок № 1103
	–информационный стенд в отделении почтовой   связи  с. Долгие Лески (с согласия собственника);

	избирательный участок № 1104
	– информационный стенд в торговом павильоне  ИП "Довгаль" с. Языково (с согласия собственника);

	избирательный участок № 1105
	- информационный стенд в торговом павильоне ИП "Остриков И.В." п. Молчаново (с согласия собственника);

	избирательный участок № 1106
	- информационный стенд в помещении торгового  павильона предпринимателя Никитиной Ю.Е.
с. Ситово (с согласия собственника);

	избирательный участок № 1107
	- информационный стенд в торговом павильоне ИП «Грушевская В.Н.»  с. Кадное (с согласия собственника).

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Каменского района Тульской области, для руководства в работе и сведения.
3. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования правовых актов муниципального образования Каменский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

image1.png